Onucanue roapa HacTteHHbIN ra3zoBbiid Koreja Wolf

CGG-3-28

Onucanue

Hacrennsiit razoBeiit koten 28 kBt Wolf CGG-3-28 ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana I'epmanus
IIpounsBoacTso I'epmanus

Tun kotia DHepro3aBUCUMBbIN
Pexum paboTsl Otomnnenune
Kamepa cropanus 3akpbITas
l'openka Moaynupyemas
Max MOITHOCTb, KBT 28

Min MoOIIHOCTE, KBT 12

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM 3

Min gaBieHHE OTOMUT KOHTYpa , ATM 0,75
PacmmpurenbHblii 6ak Ja
LupKynsMOHHBIA HACOC Ha

Bo3moxknocts noaxtouenus o6oitiepa 'BC  Jla
Tun rerrooOMeHHUKA IImacTuHUaTHIN
Max pacxo MpUpPOTHOTO Ta3a, M3/9 3,2

HomuHnanbHoe JaBiieHue MpUpOIHOro Iasa, 55
Mbap



[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM

@ AIMOXOJa pasaCiIbHOI0,MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,

IOUM

IIpucoenunurensHelii @ KoHTYp ' BC, nroitm

DJIeKTpUYecKasi MOITHOCTh, BT
YacrtoTa TOKa, I'11

Hanpsixenue cetun, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

l'apanTus

Tun ycranoBku

IToromo3aBucumMass aBToMaTHKa
CamouarHocTuka
JIuCTaHIIMOHHOE yIIpaBJIEHUE
3amuTa oT 3aMep3aHus

TepmocTar 3aUThI OT Neperpesa
Huzkuit yposens NOx
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS
KonTpose miiamenun
OyukunonanbHb KK aucnieit
B03M0XXHOCTh yCTaHOBKH B JKHJION 30HE
JlaTuuk pacxona BOJbI

BricoTa, cm

[Iupuna, cMm

I'my6buna, cm

100/60
3/4
80

3/4

12
155
50
220B
74x40,8x34
34

1 rox
Hacrennsii
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ja
Ha
Ha
Ha

74
40,8
34

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K POD.

Y66£[HT€J'IBH21H l_IpOCI)6’d YTOYHATH ECHBI 1 HAJIMYHUEC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHECKEPaA.
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